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Dnr 14KS/0183 Kommunstyrelsen 2014-04-09 § 56 

Årsredovisning för 2013 för kommunen och koncernen 

 
Kommunstyrelsens förslag 
 

Årsredovisningen godkänns och balans- och resultaträkningen fast-

ställs. 
 

Beslutsnivå 

Kommunfullmäktige 

 
Ärendebeskrivning 

I årsredovisningen framgår att kommunen visar ett positivt resultat för 2013 

med + 124 mnkr, en förbättring jämfört med 2012 med 43 mnkr. Rensat från 

större engångsposter (som t.ex. återbetalade AFA-premier och reavinster) 

uppgick resultatet till + 84 mnkr, drygt dubbelt mot målsättningen på + 40 

mnkr. 

 

Nämnderna redovisar underskott jämfört med budget, - 11 mnkr. Budget-

följsamheten har sammantaget förbättrats markant jämfört med 2012, då un-

derskotten uppgick till – 29 mnkr. 

 
Handlingar i ärendet 

Årsredovisning för 2013 för kommunen och koncernen, KLK 2014-02-12 

 
Yrkanden 

Anders Bergman (FP) yrkar bifall till förslaget. 

 
Propositioner 

Ordföranden ställer proposition om kommunstyrelsen beslutar enligt det ut-

sända förslaget och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förslaget. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning: 

 

” Vi socialdemokrater konstaterar att måluppfyllelsen alltjämt inte ger 

kommunen godkänt. Mot bakgrund av att det är majoriteten som själv 

lägger ribban för vilken målsättning som ska gälla, och tillför resurser för 

detta, är det ett mått på att styrning och ledning inte lyckas, tyvärr.  

 

Vi prioriterade resurser på ett annat sätt, bland annat till de verksamheter 

som inte klarat ambitionsnivån. För skolans räkning tillförde vi exempelvis 

35 miljoner kronor utöver majoritetens budget för att kunna göra ett 

kvalitetslyft.  

 

Eftersom våra förslag avslogs när budgeten beslutades, och vi ville 

genomföra en offensivare politik i kommunen och eftersom ett antal 
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”informationstexter” i årsredovisningen inte ger en rättvisande bild, väljer vi 

att inte delta i beslutet till årsredovisning.” 

 
Sändlista 

KF 
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